ANEXO X - B
[image: image1.jpg]Centro Pauta Souza 4 o s NUSAOPAULO

PORTARIA   DE _____ DE  ____________  DE  2009

O COORDENADOR TÉCNICO DA UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS DO CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNÓLÓGICA PAULA SOUZA, no uso de suas competências legais, ADMITE, _____________________________, RG. ___________________, para preencher o emprego público permanente de Técnico Administrativo - Almoxarife, criado nos termos da alínea “a”, inciso I do artigo 39 da Lei Complementar nº 1.044, de 13, publicada no DOE de 14-05-2008, do Subquadro de Empregos Públicos Permanentes (SQEP-P), enquadrado na Referência 6, Grau A, de que trata o Subanexo 1 do Anexo VIII, a que se refere a alínea “a” do inciso IV do artigo 26 da mesma Lei Complementar, pertencente à Escola Técnica Estadual_________________________________/Faculdade de Tecnologia  _________________________________, em __________________________.
(Processo n.º _____/____)
                                                                 ANTONIO CARLOS PAVANELLI
Publicada  no D.O.E. de ____/____/____

Seção  ____, Pág. ____

Exercício a partir de ____/____/____